
Protokół Nr 1/2019 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Adamów 

z dnia 22 marca 2019 r. 

Kntrolę rozpoczęto o godz. 800, a zakończono o godz. 1005 

Kontroli przewodniczył pan Mirosław Lewusz - Przewodniczący Komisji. 
Obecność komisji - lista obecności w załączeniu. 
(Zał. nr 1) 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Mirosław Lewusz - Przewodniczący Komisji 
2. Krzysztof Grela - członek 
3. Dariusz Sołtys - członek 

Podczas kontroli uczestniczyli: 
Pan Dariusz Szykuła 
Pan Piotr Szmidt 
Pani Ewelina Droździel- Szykuła 
Pracownicy Urzędu Gminy: 

Temat kontroli: 
Kontrola w zakresie realizacji zobowiązań podatkowych za wodę i odprowadzanie ścieków 
oraz opłat za odpady komunalne za 2018r. 

Przebieg kontroli; 

Informacji udzielali; Agata Malicka, Aneta Zub, Anna Skóra, które przedstawiły „Realizacja 
poboru podatków od środków transportowych w 2018 roku". (Zał. nr 2) 
„Kanalizacja 2018 rok" (Zał. nr 3) 
„Normowanie poboru i zużycia wody 2018 rok"(Zał. Nr 4) 
„Sprawozdanie opisowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2018 rok" (Zał. Nr 5) 
„Sprawozdanie należności podatkowe od osób fizycznych" (Zał. Nr 6) 
„Realizacja poboru podatków od osób prawnych 2018 rok" (Zał. Nr 7) 
Pan Mirosław Lewusz - zapytał, dlaczego podatek od środków transportowych ma tak niski procent 

(27,03%) poboru? 
Odpowiedź - zostały wystawione ponaglenia. 
Pan Mirosław Lewusz - zapytał, czy pracownicy gminni weryfikują, czy wszyscy mieszkańcy 
składają deklaracje śmieciowe. 
Odpowiedź - wszystkie deklaracje są weryfikowane na podstawie listy zameldowania. 
Pan Mirosław Lewusz - zapytał, o zmianę wysokości podatku od nieruchomości, ponieważ 
niektórzy mieszkańcy mają znaczny wzrost podatku. 
Pracownicy wyjaśnili, że zmiany w podatkach wynikają ze zmiany wynikłej z powodu 
modernizacji gruntów za które odpowiedzialne jest Starostwo Powiatowe w Zamościu 
Komisja zaproponowała, aby wystosować pismo do Starosty Zamojskiego z zaproszeniem na sesję 
w celu wyjaśnienia. 
Pan Dariusz Sołtys zapytał w sprawie budowy drogi w Jacni. 
Wójt odpowiedział, że jeżeli wszystko pójdzie z planem to w tym roku otrzymamy pozwolenie na 
budowę. 
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Pan Krzysztof Grela pytał o plan zagospodarowania przestrzennego gmin Adamów. 

O udzielenie odpowiedzi został poproszony pan Stanisław Hejzner, który stwierdził, że projektant 

jest na etapie przygotowania materiałów do wyłożenia. 

Wójt pytał o budowę drogi w Koloni-Suchowola. 

Komisja zajęła stanowisko, aby dokończyć rozpoczęte projekty budowy dróg. Natomiast budowę 

drogi w Suchowoli-Kolonia przełożyć na czas późniejszy. 

Odnośnie planu zagospodarowania przestrzennego gminy Adamów - Wójt prosił, aby radni 

wskazali osoby, które pilnie potrzebują takiej zmiany. 

Budowa drogi w Żyznowie - stanowisko komisji, na chwilę obecną ze względu na brak 

porozumienia co do zamiany i wykupu gruntu pod drogę pomiędzy właścicielami działek, 

a Urzędem Gminy inwestycja zostaje wstrzymana. 

Odnośnie budowy ośmiu przystanków autobusowych na terenie gminy Adamów - komisja 

stwierdza, że takie inwestycje powinny być wykonane z funduszu sołeckiego. 

Budowa wodociągu przy drodze wojewódzkiej w Adamowie, komisja stwierdza, że z powodu 

braku mieszkańców nie ma potrzeby budowy takiej inwestycji. 

Odnośnie rozłożenia siatki przy budowie drogi Kalinowice - Maciejówka, komisja z powodu braku 

informacji nie zajęła satnowiska. 

Odtworzenie Posterunku Policji w Adamowie, komisja proponuje wystąpić do instytucji 

kompetentnej w tym zakresie. 

W odpowiedzi na pismo Uczniowskiego Klubu Sportowego Sorga, Zamość komisja proponuje 

dofinansowanie w wysokości 50% kosztów noclegów czterech zawodników z terenu gminy 

Adamów. Środki na ten cel przeznaczyć z funduszu alkoholowego. 

Wójt poinformował o utworzeniu Spółdzielni Socjalnej w Adamowie. 

Starosta przesłał pismo o uchylenie uchwały w sprawie przekazania drogi powiatowej Szewnia 

Dolna - Wólka Wieprzecka, ponieważ droga nie dostała dofinansowania przez gminę. O takie 

dofinansowanie ubiegał się będzie Powiat. 

Wójt prosił o rozważenie budowy budynku Urzędu Gminy, ponieważ prawdopodobnie będzie 

możliwość pozyskania środków z Funduszu Gospodarki Pasywnej. 

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy Komisji Rewizyjnej: 

3. Dariusz Sołtys 

2. Krzysztof Grela 

1. Mirosław Lewusz 
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